
  

Z-31/2017. (X.18.) sz. közgyűlési határozat  

a citromsavgyár megvalósításával kapcsolatos ügyletek jóváhagyásáról  

Szolnok Megyei Jogú Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ában, valamint a Szolnoki Ipari Park Kft. alapító okiratának 10.2.n/ 
pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése megismerte és jóváhagyja a China BBCA Group 
Corporation, az MFB Invest Zrt., a BBCA Szolnok Biokémiai Zrt., valamint a Szolnoki Ipari Park 
Kft. közötti ügyleteket, és kötelezettségvállalási nyilatkozatot az előterjesztésben szereplő 
tartalommal, azzal, hogy a dokumentumok tartalmának érdemi, vagy jelentős változásához a 
Közgyűlés ismételt jóváhagyása szükséges.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a jelen határozatban 
foglalt döntéssel kapcsolatos valamennyi szükséges alapítói intézkedés megtételére.  

Határidő: a megállapodásokban foglalt ütemezés szerint  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  
3. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 12. §-ában 
foglalt előírás alapján kijelenti, hogy a nyilvánosságra hozatal nem terjed ki a zárt ülésen készült 
előterjesztésre, illetve a zárt ülésen elhangzottakra.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Szolnoki Ipari Park Kft. ügyvezetője  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-31/2017. (X.18.) sz. közgyűlési határozat
	a citromsavgyár megvalósításával kapcsolatos ügyletek jóváhagyásáról

